
Uchwała Nr XXXIX/275/2009

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r.
Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz.1161, z 2004r. Nr 69, poz.624, Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz.2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 131, poz. 1091,
Nr 122, poz.1020, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,
poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz.818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, z 2009r. Nr 56, poz. 458) Rada
Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów. Plan sieci szkół podstawowych wraz z granicami ich obwodów stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/114/2000 Rady Gminy Rzgów z dnia 16 marca 2000r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę
Rzgów oraz granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RZGÓW WRAZ Z GRANICAMI ICH OBWODÓW:  

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/275/2009
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie. Do obwodu szkoły włączone są następujące miejscowości: 

a) Gospodarz z wyłączeniem ulic: Guzewskiej, Lipowej, Klonowej, Dębowej, Cegielnianej, Kaczeńcowej, Różanej, Kwiatowej, Liliowej;

b) Grodzisko

c) Konstantyna

d) Rzgów z wyłączeniem ulicy Guzewskiej

e) Starowa Góra

f) Stara Gadka.

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie. Do obwodu szkoły włączone są następujące miejscowości:

a) Kalino

b) Kalinko

c) Romanów

d) Huta Wiskicka

e) Bronisin Dworski

f) Tadzin.

3) Szkoła Podstawowa w Guzewie. Do obwodu szkoły włączone są następujące miejscowości: 

a) Rzgów - ul.Guzewska

b) Gospodarz –ul. Guzewska, Lipowa, Klonowa, Dębowa, Cegielniana, Kaczeńcowa, Różana, Kwiatowa, Liliowa

c) Guzew

d) Babichy

e) Prawda

f) Czyżeminek.

ID: WFZZYJ. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXIX/275/2009

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r.
Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz.1161, z 2004r. Nr 69, poz.624, Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz.2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 131, poz. 1091,
Nr 122, poz.1020, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,
poz.542, Nr 115, poz.791, Nr 120, poz.818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, z 2009r. Nr 56, poz. 458) Rada
Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów. Plan sieci szkół podstawowych wraz z granicami ich obwodów stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/114/2000 Rady Gminy Rzgów z dnia 16 marca 2000r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę
Rzgów oraz granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RZGÓW WRAZ Z GRANICAMI ICH OBWODÓW:  

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/275/2009
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie. Do obwodu szkoły włączone są następujące miejscowości: 

a) Gospodarz z wyłączeniem ulic: Guzewskiej, Lipowej, Klonowej, Dębowej, Cegielnianej, Kaczeńcowej, Różanej, Kwiatowej, Liliowej;

b) Grodzisko

c) Konstantyna

d) Rzgów z wyłączeniem ulicy Guzewskiej

e) Starowa Góra

f) Stara Gadka.

2) Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie. Do obwodu szkoły włączone są następujące miejscowości:

a) Kalino

b) Kalinko

c) Romanów

d) Huta Wiskicka

e) Bronisin Dworski

f) Tadzin.

3) Szkoła Podstawowa w Guzewie. Do obwodu szkoły włączone są następujące miejscowości: 

a) Rzgów - ul.Guzewska

b) Gospodarz –ul. Guzewska, Lipowa, Klonowa, Dębowa, Cegielniana, Kaczeńcowa, Różana, Kwiatowa, Liliowa

c) Guzew

d) Babichy

e) Prawda

f) Czyżeminek.

ID: WFZZYJ. Niepodpisany. Strona 2 / 2


